
Morgens

Haltestelle Abfahrt Abfahrt Abfahrt

Godesberger Str. 07:36

Bunker 07:37

Schwalbenplatz 07:38

Löwenburgstraße 07:39

Ledigenheim 07:40

Thyssen Tor 20 07:41

Beeck Denkmal 07:24 07:43 13:29

Karl-Albert-Str. 07:25 07:45 13:30

Lange Kamp 07:27 07:46 13:32

Ostackerweg 07:28 07:48 13:33

Gustavstraße 07:29 07:49 13:34

Papiermühlenstraße 07:31 07:50 13:36

Im Weidekamp 07:32 07:51 13:37

IKEA Duisburg 07:33 07:53 13:38

Kolpingstraße 07:34 07:54 13:39

Jägerstraße 07:35 07:55 13:40

Altmarkt 07:37 07:56 13:42

Hamborn Rathaus 07:41 08:00 13:46

Berufsschulen 07:42

Rhein-Ruhr-Halle 07:44

Marxloh Pollmann 07:48

907E

Gültig ab 10.08.2022


